
 

Diş Hekimliği Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

1. Sınıf Ders Programı  

Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15    
Diş Anat. Fiz. (T) 

(5)    (C-110) 
 

09:25-10:10 
Kitap Okuma (S) 

(2)    (C-110) 

Tıbbi Biy. Gen. (T) 

(4)    (C-110) 

Diş Hekimliği Tarihi (T) 

(1)   (C-110) 

Diş Anat. Fiz. (T) 

(5)    (C-110) 
 

10:20-11:05 
Genel Anatomi (T) 

(6)    (C-110) 

Tıbbi Biy. Gen. (T) 

(4)    (C-110) 

Organik Kimya (T)  

(7)    (C-110) 

Diş Anat. Fiz. (U)  

(5) 
 

11:15-12:00 
Genel Anatomi (T) 

(6)    (C-110) 

Tıbbi Biy. Gen. (T) 

(4)    (C-110) 

Organik Kimya (T)  

(7)    (C-110) 

Diş Anat. Fiz. (U)  

(5) 
 

      

13:00-13:45 
Genel Anatomi  (U) A 

(6) 

Biyofizik (T) 

(3)    (C-110) 
 

Diş Anat. Fiz. (U)  

(5) 
 

13:55-14:40 
Genel Anatomi (U) A 

(6) 

Biyofizik (T) 

(3)    (C-110) 

Temel Bil. Tek. (T) A 

(9)  

Diş Anat. Fiz. (U)  

(5) 

Fizyoloji (T) 

(8)    (C-110) 

14:50-15:35 
Genel Anatomi  (U) B 

(6) 

Biyofizik (U) 

(3)    (C-110) 

Temel Bil. Tek. (U) A 

(9) 

Diş Anat. Fiz. (U)  

(5) 

Fizyoloji (T) 

(8)    (C-110) 

15:45-16:30 
Genel Anatomi (U) B 

(6) 

Biyofizik (U) 

(3)    (C-110) 

Temel Bil. Tek. (T) B 

(9)  

Diş Anat. Fiz. (U)  

(5) 
 

16:40-17:25 
İşaret Dili (S) 

(11)    (C-110) 

Temel İlk Yardım Eğit. (S) 

(10)    (C-110) 

Temel Bil. Tek. (U) B 

(9) 
  

Tüm teorik dersler Diş Hekimliği Fakültesi C-110 dersliğinde yapılacaktır.  

‘Temel Bilişim Teknolojileri’ dersi Eğitim Fakültesi B Blok, B-306’da yapılacaktır. (İstiklal yerleşkesi) 

‘Genel Anatomi’ dersi uygulaması Diş Hekimliği Fakültesi Anatomi Laboratuvarında; ‘Diş Anatomisi ve Fizyolojisi’ dersi uygulaması Diş Hekimliği Fakültesi 

Preklinik Laboratuvarında yapılacaktır. 

Uzaktan Eğitim ile yapılacak dersler ve saatleri: 

Türk Dili I:    Perşembe günü   17.30-19.10 saatleri arası 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I: Cumartesi günü  15.45-17.25 saatleri arası 

Yabancı Dil I:     Çarşamba günü  17.30-19.10 saatleri arası 

 

 

                                                                                               Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 

 

 

 

 



 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 1. Sınıf Derslerinde Görevli Öğretim Elemanları (2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı) 

1 Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM  

2 Prof. Dr. Aynur Medine ŞAHİN 

3 Prof. Dr. Ömer ÇELİK      

4 Prof. Dr. Sarp KAYA      

5 Doç. Dr. Melih ÜLGEY 

6 Dr. Öğr. Üyesi Emine Hilal ŞENER 

7 Dr. Öğr. Üyesi Betül İŞİNER KAYA 

8 Dr.Arzu YALÇIN         

9 Dr. Ayşe ULUTAŞ       

10 Arş. Gör. Dr. Kerime ÖĞÜT DÜZEN  

11 Gülgün ARLI       

12 Öğr.Gör.Koray ALTINOK 

13 Öğr.Gör.Nurullah NEHİR 

14 Öğr.Gör.Atilla GÜRCAN 

 

 

 

Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  

2. Sınıf Ders Programı  

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15 
Protetik Diş Tedavisi (T) 

(7)    (C-102) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(6) 

Yabancı Dil III (T) 

(10)    (C-102) 
 

Fizyoloji (T) 

(9)    (C-102) 

09:25-10:10 
Protetik Diş Tedavisi (T) 

(7)    (C-102) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(6) 

Yabancı Dil III (T) 

(10)    (C-102) 
 

Fizyoloji (T) 

(9)    (C-102) 

10:20-11:05 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(6) 

Anatomi II (T) 

(3)    (C-102) 

Histoloji II (T)  

(1)     (C-102) 

Fizyoloji (U) 

(9)    (C-102) 

11:15-12:00 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(6) 

Anatomi II (T) 

(3)    (C-102) 

Histoloji II (T) 

(1)     (C-102) 

Fizyoloji (U) 

(9)    (C-102) 

       

13:00-13:45 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 

(6)    (C-102) 

Mikrobiyoloji ve Ağız 

Mikrobiyolojisi (T) 

(8)    (C-102) 

Histoloji II 

(U) A  

(1) 

Anatomi II 

(U) B 

(3) 

 

13:55-14:40 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 

(6)    (C-102) 

Mikrobiyoloji ve Ağız 

Mikrobiyolojisi (T) 

(7)    (C-102) 

Histoloji II 

(U) A 

(1) 

Anatomi II 

(U) B 

(3) 

 

14:50-15:35 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Diş Hekimliği için 

Biyokimya (T) 

(4)    (C-102) 

Mikrobiyoloji ve Ağız 

Mikrobiyolojisi (U) 

(8)    (C-102) 

Anatomi II 

(U) A 

(3) 

Histoloji II 

(U)  B 

(1) 

 

15:45-16:30 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Diş Hekimliği için 

Biyokimya (T) 

(4)    (C-102) 

Mikrobiyoloji ve Ağız 

Mikrobiyolojisi (U) 

(8)    (C-102) 

Anatomi II 

(U) A 

(3) 

Histoloji II 

(U) B 

(1) 

 

16:40-17:25 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Diş Hekimliği için 

Biyokimya(U) 

(4) 

Diş Hek. Nanoteknoloji (S) 

(2)    (C-102) 

Maddeler Bilgisi (T) 

(5)    (C-102) 
 

17.35-18.20 
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(7) 
    

Tüm teorik dersler Diş Hekimliği Fakültesi C-102 dersliğinde yapılacaktır. 

‘Genel Anatomi’ dersi uygulaması Diş Hekimliği Fakültesi Anatomi Laboratuvarında; Histoloji II’ dersinin uygulaması Diş Hekimliği Fakültesi Histoloji Laboratuvarında; 

‘Protetik Diş Tedavisi ve Restoratif Diş Tedavisi’ derslerinin uygulaması Diş Hekimliği Fakültesi Preklinik Laboratuvarında yapılacaktır. 

 

Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 

 



 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 2. Sınıf Derslerinde Görevli Öğretim Elemanları (2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı) 

1 Prof. Dr. Jale ÖNER 

2 Prof Dr. Sadık ÇOĞAL                        

3 Dr. Öğr. Üyesi Emine Hilal ŞENER 

4 Dr. Öğr. Üyesi Betül İŞİNER KAYA 

5 Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman ÖĞÜNÇ 

6 Dr. Öğr. Üyesi Melek GÜVEN BEKDAŞ 

7 Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Yasemin YAY KUŞCU 

8 Uz. Dr. Zuhal TEKKANAT TAZEGÜN        

9 Dr. Arzu YALÇIN                

10 Öğr. Gör. Gökhan AKKAYA        

 

 

 

Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  

3. Sınıf Ders Programı 

Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15 
Temel Pataloji (T) 

(3)    (C-109) 

Sağlık Hukuku (S) 

(11)    (C-102) 

Protetik Diş Tedavisi (T) 

(10)    (C-110) 

Çocuk Diş Hekimliği (T) 

(14)    (C-102) 

Endodonti(U) 

(9) 

09:25-10:10 
Temel Pataloji (T) 

(3)    (C-109) 

Dental Anestezi (T) 

(1)    (C-102) 

Protetik Diş Tedavisi (T) 

(10)    (C-110) 

Çocuk Diş Hek. (U) 

(14) 

Endodonti (U) 

(9) 

10:20-11:05 
Temel Pataloji (U) 

(3) 

Farmakoloji (T) 

(4)    (C-102) 

Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 

Çocuk Diş Hek. (U) 

(14) 

Endodonti (U) 

(9) 

11:15-12:00 
Temel Pataloji (U) 

(3) 

Farmakoloji (T) 

(4)    (C-102) 

Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 

(7)    (C-109) 

Endodonti (U) 

(9) 

      

13:00-13:45 
Ortodonti (T)  

(2)   (C-102) 

Gerontoloji (S) 

(5)     (C-109) 

Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 

(7)    (C-109) 
 

13:55-14:40 
Ortodonti (T) 

(2)   (C-102) 

Ağız Diş ve Çene Cer. (T) 

(13)    (C-109) 

Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Endodonti (T) 

(9)    (C-102) 

14:50-15:35  
Ağız Diş ve Çene Cer. (T) 

(13)    (C-109) 

Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Endodonti (T) 

(9)    (C-102) 

15:45-16:30 

Oral Diagnoz ve Radyoloji 

(T) 

(15)    (C-102) 

Periodontoloji (T) 

(8,9)    (C-109) 

Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(7) 

Antropolojik ve Yüzeysel 

Buluş Noktaları (S) 

(6)    (C-102) 

16:40-17:25 

Oral Diagnoz ve Radyoloji 

(T) 

(15)    (C-102) 

Periodontoloji (T) 

(8,9)    (C-109) 

Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 

Restoratif Diş Tedavisi (U) 

(7) 
 

17.35-18.20   
Protetik Diş Tedavisi (U) 

(10) 
  

Tüm teorik dersler Diş Hekimliği Fakültesi C-102, C-109 ve C-110 dersliklerinde yapılacaktır. 

‘Temel Patoloji’ dersi uygulaması Diş Hekimliği Fakültesi Histoloji Laboratuvarında; ‘Restoratif Diş Tedavisi’, ‘Endodonti’ ve ‘Çocuk Diş Hekimliği’ derslerinin 

uygulamaları Diş Hekimliği Fakültesi Fontom Laboratuvarında;  ‘Protetik Diş Tedavisi’ derslerinin uygulaması Diş Hekimliği Fakültesi Preklinik ve Fontom 

Laboratuvarlarında yapılacaktır. 

                                                                                     

Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 

 

 



 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 3. Sınıf Derslerinde Görevli Öğretim Elemanları (2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı) 

1 Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

2 Prof. Dr. Aynur Medine ŞAHİN 

3 Doç. Dr. Volkan İPEK 

4 Doç. Dr. Şükriye ŞEŞİLOT        

5 Doç. Dr. Sevinç SÜTLÜ             

6 Dr. Öğr. Üyesi Emine Hilal ŞENER 

7 Dr. Öğr. Üyesi Elif Nihan KÜÇÜKYILDIZ 

8 Dr. Öğr. Üyesi Burcu BAKIR 

9 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARACA 

10 Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman ÖĞÜNÇ 

11 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman FAKİ 

12 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed AYHAN 

13 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa İŞLEYEN 

14 Dr. Öğr. Üyesi Berkehan AYKANAT 

15 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Egemen AYDEMİR 

 

 

 

Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

4. Sınıf Ders Programı  

 
Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15 

Klinik Uygulama 

(2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,8,9,10,11,12,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 

15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13, 

14,15,16) 

09:25-10:10 

Klinik Uygulama 

(2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,8,9,10,11,12,13, 

14,15,16,) 

Klinik Uygulama 

(1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 

15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13, 

14,15,16) 

10:20-11:05 

Klinik Uygulama 

(2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,8,9,10,11,12,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 

15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13, 

14,15,16) 

11:15-12:00 

Klinik Uygulama 

(2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,8,9,10,11,12,13, 

14,15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 

15,16) 

Klinik Uygulama 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13, 

14,15,16) 

      

13:00-13:45      

13:55-14:40 
Oral Diagnoz ve Radyoloji 

(T) (15)    (C-103) 

Protetik Diş Tedavisi (T) 

(7,9)    (C-103) 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 

(4,11)    (C-103) 

Ortodonti (T) 

(2)    (C-103) 

Ağız Diş ve Çene Cer. (T) 

(16)    (C-103) 

14:50-15:35 
Oral Diagnoz ve Radyoloji 

(T) (15)    (C-103) 

Protetik Diş Tedavisi (T) 

(7,9)    (C-103) 

Restoratif Diş Tedavisi (T) 

(4,11)    (C-103) 

Ortodonti (T)  

(2)   (C-103) 

Ağız Diş ve Çene Cer. (T) 

(16)    (C-103) 

15:45-16:30 
Çocuk Diş Hekimliği (T) 

(8)    (C-103) 

Akılcı İlaç Kullanımı (T) 

(13)    (C-103) 

Periodontoloji (T) 

(5,6)    (C-103) 

Ağız Hastalıkları (T) 

(1)    (C-103) 

Dijital Diş Hekimliği ve 

Yapay Zeka Uygulamaları  

(3,4,12,16)    (C-103) 

16:40-17:25 
Çocuk Diş Hekimliği (T) 

(8)    (C-103) 

Endodonti (T) 

(10)    (C-103) 

Periodontoloji (T) 

(5,6)    (C-103) 

Ağız Hastalıkları (T) 

(1)    (C-103) 

Dijital Diş Hekimliği ve 

Yapay Zeka Uygulamaları  

(3,4,12,16)    (C-103) 

Tüm teorik dersler Diş Hekimliği Fakültesi C-103 dersliğinde yapılacaktır. 

 

 

Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 

 

 



 

Diş Hekimliği Fakültesi 4. Sınıf Derslerinde Görevli Öğretim Elemanları (2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı) 

1 Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

2 Prof. Dr. Aynur Medine ŞAHİN 

3 Doç. Dr. Melih ÜLGEY 

4 Dr. Öğr. Üyesi Elif Nihan KÜÇÜKYILDIZ 

5 Dr. Öğr. Üyesi Burcu BAKIR 

6 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARACA 

7 Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman ÖĞÜNÇ 

8 Dr. Öğr. Üyesi Hamit TUNÇ 

9 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman FAKİ 

10 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed AYHAN 

11 Dr. Öğr. Üyesi Melek GÜVEN BEKDAŞ 

12 Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Yasemin YAY KUŞCU 

13 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa İŞLEYEN 

14 Dr. Öğr. Üyesi Berkehan AYKANAT 

15 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Egemen AYDEMİR 

16 Dr. Öğr. Üyesi Büşra KARACA 

 

 

 

Prof. Dr. Ali Alp SAĞLAM 

Dekan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

C-110 nolu anfi kullanım gün ve saatleri 

Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15   Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 1. sınıf SHMYO 

09:25-10:10  Diş Hek. 1. sınıf Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 1. sınıf SHMYO 

10:20-11:05 Diş Hek. 1. sınıf Diş Hek. 1. sınıf Diş Hek. 1. sınıf SHMYO SHMYO 

11:15-12:00 Diş Hek. 1. sınıf Diş Hek. 1. sınıf Diş Hek. 1. sınıf SHMYO SHMYO 

 

13:00-13:45 SHMYO Diş Hek. 1. sınıf SHMYO SHMYO  

13:55-14:40 SHMYO Diş Hek. 1. sınıf SHMYO SHMYO Diş Hek. 1. sınıf 

14:50-15:35 SHMYO Diş Hek. 1. sınıf SHMYO SHMYO Diş Hek. 1. sınıf 

15:45-16:30 SHMYO Diş Hek. 1. sınıf SHMYO SHMYO SHMYO 

16:40-17:25 Diş Hek. 1. sınıf Diş Hek. 1. sınıf SHMYO Diş Hek. 1. sınıf SHMYO 

 

 

 

 

C-102 nolu anfi kullanım gün ve saatleri 

Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15 Diş Hek. 2. sınıf  Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf 

09:25-10:10 Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf  Diş Hek. 2. sınıf 

10:20-11:05 SHMYO Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf 

11:15-12:00 SHMYO Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf 

 

13:00-13:45 Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf SHMYO  

13:55-14:40 Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf SHMYO Diş Hek. 3. sınıf 

14:50-15:35 Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf SHMYO Diş Hek. 3. sınıf 

15:45-16:30 Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf SHMYO Diş Hek. 3. sınıf 

16:40-17:25 Diş Hek. 3. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf Diş Hek. 2. sınıf  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

C-109 nolu derslik kullanım gün ve saatleri 

Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15 Diş Hek. 3. sınıf     

09:25-10:10 Diş Hek. 3. sınıf  Diş Hek. 1. sınıf   

10:20-11:05 Diş Hek. 3. sınıf     

11:15-12:00 Diş Hek. 3. sınıf   Diş Hek. 3. sınıf  

 

13:00-13:45  Diş Hek. 3. sınıf  Diş Hek. 3. sınıf  

13:55-14:40  Diş Hek. 3. sınıf    

14:50-15:35  Diş Hek. 3. sınıf    

15:45-16:30  Diş Hek. 3. sınıf    

16:40-17:25  Diş Hek. 3. sınıf    

 

 

 

 

 

 

 C-103 nolu derslik kullanım gün ve saatleri 

Ders Saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:15      

09:25-10:10      

10:20-11:05      

11:15-12:00      

 

13:00-13:45      

13:55-14:40 Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf 

14:50-15:35 Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf 

15:45-16:30 Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf 

16:40-17:25 Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf Diş Hek. 4. sınıf 

 

 

 


